
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«СЕЛО БУРТУНАЙ» КАЗБЕКОВСКОГО РАЙОНА 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

368146 Республика Дагестан, Казбековский район, с. Буртунай . e-mail.ru: Asp-burtunay@mail.ru

20.05.2018 г.

РЕШЕНИЕ

Об утверждении реестра муниципального имущества, Порядка ведения реестра муни­
ципального имущества Муниципального образования «село Буртунай» Казбековского 
района

В соответствии со ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федера­
ции», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации №424 от 
30.08.2011 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 
муниципального имущества», руководствуясь Уставом МО «село Буртунай» Собрание де­
путатов сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить реестр муниципального имущества Муниципального образования «село Бурту­
най» Казбековского района

2. Утвердить Порядок ведения реестра муниципального имущества Муниципального образова­
ния «село Буртунай» Казбековского района (прилагается).

3. Утвердить следующие формы (бланки) Реестров муниципального имущества Муниципаль­
ного образования «село Буртунай» Казбековского района: согласно Приложениям №№1;2;3. 
к Порядку ведения реестра муниципального имущества Муниципального образования «село 
Буртунай Казбековского района:

3.1. Форма реестра муниципального недвижимого имущества Муниципального об­
разования «село Буртунай» Казбековского района, ( Приложение 1)

3.2. Форма реестра муниципального движимого имущества Муниципального обра­
зования «село Буртунай» Казбековского района, ( Приложение 2)

3.3. Форма реестра о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных 
учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в 
уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальным образова­
ниям, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование «село Бур­
тунай» Казбековского района является учредителем (участником) (Приложение 3).

mail.ru
mailto:Asp-burtunay@mail.ru


4. Контроль исполнения настоящего решения возложить постоянную комиссию Собрания 
депутатов по бюджету, налогам и сборам.

5. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации сельского поселения 
Буртунай» burtunay.ru.

«село

Председатель Собрания сельского 
поселения «село Буртунай»

)

Х.Р. Хайбулаев

burtunay.ru

